ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

/í~~'
i -.- \'

Montenegro

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.O '59 /2015

Gabinete do Vereador, 19 de Março de 2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

Em relação aos imóveis que estão na lista de Patrimônios Históricos do
Município:

• Qual o endereço deles e seus respectivos proprietários?
• Existe uma lista de possíveis imóveis passíveis de tombamento? Se

sim, quals os endereços dos mesmos e seus proprietários?

/,#;;p/)
anatta

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Gustavo Zanatta

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"